
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4030579 Datum vydání: 05.01.2024

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Exkluzivně vám nabízíme na známé znojemské Kraví hoře
(katastrální území - Sedlešovice) k prodeji čistou chatu s užitnou
plochou 43 m2 a s oploceným pozemkem o velikosti téměř 600 m2
s výhledem na Znojmo. Na pozemku je možnost přistavět kůlnu,
pergolu apod. Chata je napojena na elektřinu (v roce 2023 nově
dělána elektřina z mědi od venkovního pilíře až po chatu, kde je
dále v chatě rozvedena) a sezónní vodu, možná realizace vrtané
studny. Je ideální pro rodinnou rekreaci. Chata je dřevěná se zadní
částí cihlovou. Je zateplena a disponuje plastovými okny,
připraveným komínem pro kamna (krb) a podkrovním pokojíkem.
Chata má menší sklepní otvor pro uskladnění vína, piva, vody a
potravin v letních dnech. Venku se nachází suché wc a místnost se
dřezem, kde lze vybudovat i např. sprchový kout. Uvnitř se nachází
TV (+ anténa), sporák naveden na plynovou bombu, přední část
chaty poslouží jako například ideální úschova pro kola, případně
šatna s botníkem apod. Pozemek je rovinatý a je možnost příjezdu
automobilem až k chatě a parkovat na pozemku. Nachází se zde i
několik ovocných stromů (meruňka, třešeň), tábořiště. Taktéž je
zde úrodná půda s celodenním sluníčkem k pěstování zeleniny,
květin apod.
Volné k prodeji ihned. V případě zájmu kontaktujte makléře. Finální
cena. V ceně je již zahrnuta provize RK včetně DPH a veškerých
poplatků za právní služby pro koupi. S financováním Vám rádi
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4030579
Inzerát vydán: 22.03.2022
Inzerát aktualizován: 05.01.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 43 m2
Plocha pozemku: 592 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robin Hlavatý
Tel:

+420 776 553 185
Email:

robin.hlavaty@mydvareality

.cz

MyDva realitní

kancelář
Tel:

733230203
Adresa:

Antonína Slavíka 1, 60200

Brno
Web:

mydvareality.cz


